
01/12/2014 a 31/12/2014 Tipo: Cálculo MensalPeríodo:

RELATÓRIO SINTÉTICO 12/2014

Pág.:0011 FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA     1

Local:

IN FG IR IP IN FG IR IPReferência Valor Cod. Descrição Referência ValorCod. Descrição

Total dos Colaboradores

Resumo dos Eventos dos Colaboradores

QTD CLC QTD CLCPIS PIS

Provento  302 INSS      19.642,86 M-    79   17

   1 Salario      10.598,20      67.603,46  304 IRRF       7.397,39M M M    61    1    38   18

   5 Salario Cargo em Comissao       2.550,00      40.884,95  815 SINDICATO-Eventuais         100,00M M    17    2     1   28

  34 Horas Extras c/ 50%         830,50      12.825,51  816 ASPM - Mensalidade          30,00         281,18M M M    47   30    10   28

  36 Horas Extras c/ 100%         336,20       7.171,39  817 ASPM - Ticketes          92,52M M M    29   30     1   28

  62 Insalubridade         400,00         289,60  820 Emprestimo-PARANA BANCO       5.286,64M M M     2   50    18   28

  65 DSR Reflexo H.Extras       1.225,00       9.524,72  832 Desc.Gratificação Indev.         134,45M M M M- M- M-   49   30     1   26

 265 DSR Reflexo Adic.Not.         675,00         324,52  834 AAM - Mensalidade          10,00         113,67M M M    27   60    10   28

 509 Subsidio Presidente         150,00      10.000,06  842 Emprestimo-CAIXA ECON.       7.749,99M M     1    5    21   28

 519 Grat.Bienio       1.176,00      12.700,11  844 ASPP - Mensalidade         168,00M M M    53   44     6   28

 520 Grat.Chefia      17.382,77  886 Mongeral Seguros e Previd          42,70M M M    26   45     1   28

 554 Compensação Salarial         423,97  888 Farmacia-SindFarmServ         789,36M M M     1    1    12   28

 559 Horas Extras c/ 75%         743,00      12.910,37  892 Emprestimo-SANTANDER         139,13M M M    43   30     1   28

 658 Horas Extras c/ 50% Not.         153,50       2.410,24  893 Empres-Bradesco Promotora          29,71M M M    26   30     1   28

 660 Adicional Noturno de HE         675,00       1.297,93  898 ASPM - Mensal.Consaude         198,92M M M    27   60     1   28

 663 Horas Extras c/ 75% Not.          76,20       1.304,64  912 SINDICATO-Mensal.CONSAUDE       2.303,00M M M    16   30    14   28

 664 Horas Extras c/ 100% Not.          70,20       1.476,60  917 SINDICATO-Event.CONSAUDE         867,24M M M    17   30    11   28

 690 Grat.Desemp.Enc.Esp.6h       3.727,05  925 SINDICATO-Mensal.UNIODONT         210,00M M M     5    1     7   28

 708 1/3 ferias s/FGTS       2.691,48 OutrosM F     3   47

Vantagem   21 Horas Licença não Remuner         200,00         813,76     1

 278 Salario Familia          24,66   28 Horas Auxílio Doença         226,40         955,35    1   29     2

Desconto  300 FGTS      12.098,78    61   16

 258 Estouro Mês Anterior          50,00  701 Valor da Hora Trabalhada         968,48    1   26    80

 276 Pensão Alimenticia Judic.         411,84  703 Base Remuneracao     153.967,32M-     1   19    80

 280 SINDICATO-Mensalidade         506,82  716 Base Remuneração Insalubr     152.722,37   47   28    79

 290 Vale Transporte       1.142,00       1.634,70    30   32

Legenda de incidência dos eventos: M = Mensal; D = 13º Salário; F = Férias; P = Participação de Lucros.
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Proventos:

Vantagens:          24,66

Descontos:

Líquido:

Outros:

IRRF Mês:

IRRF Fer:       2.691,48

          0,00IRRF 13º:

IRRF Par:           0,00

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:     151.238,43

FGTS 13º:

FGTS Res:

Valor:

1/3:

INSS:

Valor:

INSS:

FGTS:

Total da FolhaTotais Bases Provisão Férias Provisão 13º Salário

FGTS: PIS:

          0,00

          0,00

Parte Empresa:      40.962,95

Terceiros:           0,00

Acid. Trabalho:       1.024,09

Convênios:           0,00

GPS

FGTS 13ºRes:

IPE 13º:

     10 IPE Fer:

     69 Total:      41.987,04     259.059,85

          0,00

    202.123,44    204.949,37

          0,00

    204.814,92

          0,00

          0,00

          0,00

    156.823,91

IPE Mês:

Dependentes IR:

Dependentes SF:

PIS: Saldo Transf.

Saldo Transf.

          0,00          0,00

Salário:     120.257,58

    321.526,06

     48.150,12

          0,00

Outros Prv:

Outros Des:

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

PIS Mês:           0,00

Descrição QuantidadeSituação

Colaboradores

001 Trabalhando     26

003 Auxílio Doença     01

028 Férias PMPG     53

030 Susp.Cont.- outro cargo     01

Quantidade de Colaboradores:     81
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Local:

Resumo dos Valores Totais da Empresa

Total da Empresa

Proventos:

Vantagens:

Descontos:

Líquido:

Outros:

IRRF Mês:

IRRF Fer:

IRRF 13º:

IRRF Par:

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:

FGTS 13º:

FGTS Res:

Valor:

1/3:

INSS:

Valor:

INSS:

FGTS:

Total da FolhaTotais Bases Provisão Férias Provisão 13º Salário

FGTS: PIS:

Parte Empresa:

Terceiros:

Acid. Trabalho:

Convênios:

GPS

FGTS 13ºRes:

IPE 13º:

     10 IPE Fer:

Total:

IPE Mês:

Dependentes IR:

Dependentes SF:

PIS: Saldo Transf.

Saldo Transf.

          0,00          0,00

Salário:

Outros Prv:

Outros Des:

e dos Pagamentos

    259.059,85

    151.238,43

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

      2.691,48

          0,00

         24,66

          0,00

    321.526,06

          0,00

     40.962,95          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

      1.024,09

          0,00

     69      41.987,04

    204.814,92

    202.123,44

    120.257,58

    156.823,91

     48.150,12

    204.949,37

          0,00

PIS Mês:           0,00

Quantidade de Colaboradores e Contribuintes Individuais da Empresa:     81
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